                                                               

                                           
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	18.12.2024
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 615 


┌                                                                 ┐
	Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов 



Розглянувши заяви та надані документи громадян про взяття на квартирний облік, клопотання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради від 03.12.2024 № 12/25-12/1589, від 03.12.2024 № 12/25-12/1590, керуючись ст.ст. 34,39 Житлового кодексу України,  законами України  «Про захист персональних даних», «Про адміністративну процедуру»,  п.13  «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР»,  затверджених  Постановою  Ради  Міністрів  УРСР  і  Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, п.64 Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування,  пов'язаної із захистом прав дитини», рішенням виконкому Криворізької міської ради народних депутатів від 24.12.1990 № 307 «Про затвердження рівня забезпеченості громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують поліпшення житлових умов», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань від 10.12.2024, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Взяти  на   квартирний   облік  громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов:

1.1. ***, *** р.н., склад сім'ї 1 чол.. зареєстрований за адресою: м.Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, кв. ***, (рішення виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради від 20.03.2019 № 145 «Про внесення змін до рішень виконкому Тернівської районної у місті ради від 02.04.2013 №113 «Про надання малолітній дитині *** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування», від 17.07.2013 № 245 «Про встановлення опіки над малолітньою дитиною ***»), власного житла не має, відповідно до пункту 64 Постанови КМУ № 866 від 24.09.2008, на пільгову позачергову чергу, як дитину – сироту.

1.2. ***, *** р.н., склад сім'ї 1 чол.. зареєстрований за адресою: Дніпропетровська область, *** район, село ***, вул. ***, буд. ***  (рішення виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради від 20.03.2019 №146 «Про внесення змін до рішень виконкому Тернівської районної у місті ради від 02.04.2013 №111 «Про надання малолітній дитині *** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування», від 17.07.2013 № 244 «Про встановлення опіки над малолітньою дитиною ***»), власного житла не має, відповідно до пункту 64 Постанови КМУ № 866 від 24.09.2008, на пільгову позачергову чергу, як дитину – сироту.
2. Відділу з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду виконкому районної у місті ради внести відповідні записи до книги обліку осіб, які перебувають на квартирному обліку для поліпшення житлових умов при виконкомі Тернівської районної у місті ради і оформити облікові справи.

3. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення  набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті ради Вадима Бальваса.

Голова районної у місті ради





Сергій КУШНІР

_961228874.unknown

